

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílenského zázemí MES Český Těšín

Objekt:

SO 20 - Objekt haly pro kryté mytí vozidel

Soupis:

DSO 20.03 - Opláštění objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

JM YARD service s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce dílenského zázemí MES Český Těšín

Objekt:

SO 20 - Objekt haly pro kryté mytí vozidel

Soupis:

DSO 20.03 - Opláštění objektu

Místo:

Datum: 12. 4. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o.

Projektant:

JM YARD service
s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Jindřich Jansa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

713 - Izolace tepelné

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce dílenského zázemí MES Český Těšín
Objekt: SO 20 - Objekt haly pro kryté mytí vozidel
Soupis: **DSO 20.03 - Opláštění objektu**

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12. 4. 2023

Projektant: JM YARD service s.r.o.

Zpracovatel: Jindřich Jansa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								0,00
1	K	342151112	Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	306,268		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342151112					
VV			"dle výpisu dílů"					
VV			"KS 1150 FR/120/B PES 25um/OL"					
VV			"RAL 9002"					
VV			1,15*(3,285*36+2,84*19+3,8*21+2,5*3+3,4*2)					
VV			Součet					
					306,268			
					306,268			
2	M	55324760-2	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, KS 1150 FR/120/B PES 25um/OL RAL 9002	m2	336,895		0,00	
VV			306,268*1,1					
VV			Součet					
					336,895			
					336,895			
3	K	34215-R1	Příplatek k montáži sendvičových panelů - za úpravu na požadovaný tvar, spojovací, těsnící a kotvicí materiál, řešení prostupů a detailů	m2	329,843		0,00	
VV			306,268+23,575					
VV			Součet					
					329,843			
					329,843			
D 4 Vodorovné konstrukce								0,00
4	K	444151112	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí ze sendvičových panelů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	159,940		0,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/444151112					
VV			"dle výpisu dílů"					
VV			"KS 1000 FF/250/150+35 PES 25um/OL"					
VV			"RAL 9002"					
VV			1*7,27*22					
VV			Součet					
					159,940			
					159,940			
5	M	55324765-1	panel sendvičový střešní vnější, izolace minerální vlna, KS 1000 FF/250/150+35 PES 25um/OL RAL 9002	m2	175,934		0,00	
VV			159,94*1,1					
VV			Součet					
					175,934			
					175,934			
6	K	44415-R1	Příplatek k montáži sendvičových panelů - za úpravu na požadovaný tvar, spojovací, těsnící a kotvicí materiál, řešení prostupů a detailů	m2	159,940		0,00	
VV			159,94					
VV			Součet					
					159,940			
					159,940			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	646171114	Montáž prosvětlovacích pásů stěn ocelových konstrukcí z ocelových ráků, s výplní polykarbonátovou deskou, plochy otvoru přes 15 m2	m2	23,575		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/646171114					
		VV	"dle výpisu dílů"					
		VV	10,25*2,3		23,575			
		VV	Součet		23,575			
8	M	553-PP-R1	Dodávka prosvětlovacího pásu - dle PD	m2	25,933		0,00	
		VV	23,575*1,1		25,933			
		VV	Součet		25,933			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
9	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111131					
10	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	12 000,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111231					
		VV	400*30		12 000,000			
		VV	Součet		12 000,000			
11	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941111831					
12	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m	hod	537,588		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/945421110					
		VV	"pro montáž opláštění stěn sendvičovými panely"					
		VV	306,268*1,106		338,732			
		VV	23,575*0,626		14,758			
		VV	"pro montáž opláštění střechy sendvičovými panely"					
		VV	159,94*1,026		164,098			
		VV	"pro montáž ostatních položek, pro které je nutná plošina"					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		537,588			
13	K	9-R1	Utěsnění kolem průchodů VZT střechou a stěnami	kpl	1,000		0,00	
D 998			Přesun hmot				0,00	
14	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	8,922		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998014211					
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 713			Izolace tepelné				0,00	
15	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení	m2	7,600		0,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713131151					
		VV	"řez 3-3"					
		VV	0,3*8		2,400			
		VV	"řez 14-14, 15-15"					
		VV	0,1*22		2,200			
		VV	"řez 8-8"					
		VV	0,2*10		2,000			
		VV	"řez 12-12"					
		VV	0,2*5		1,000			
		VV	Součet		7,600			
16	M	63148100	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 40mm	m2	5,060		0,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	"řez 3-3"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3*8*1,1		2,640			
	VV		"řez 14-14, 15-15"					
	VV		0,1*22*1,1		2,420			
	VV		Součet		5,060			
17	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	3,300		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"řez 8-8"					
	VV		0,2*10*1,1		2,200			
	VV		"řez 12-12"					
	VV		0,2*5*1,1		1,100			
	VV		Součet		3,300			
18	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,010		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
19	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713181					
D	764	Konstrukce klempířské						0,00
20	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	22,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511602					
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"K/1" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
21	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764511642					
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"K/2" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518622					
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"K/3" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
23	K	764-D/1	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.150 D/1	bm	22,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/1" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
24	K	764-D/2	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.200 D/2	bm	22,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/2" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
25	K	764-D/3	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.120 D/3	bm	66,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/3" 66		66,000			
	VV		Součet		66,000			
26	K	764-D/4	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.400 D/4	bm	32,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D/4" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
27	K	764-D/5	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.400 D/5	bm	8,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/5" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
28	K	764-D/6	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,0mm r.š.250 D/6	bm	4,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/6" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	764-D/7	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.120 D/7	bm	8,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/7" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
30	K	764-D/8	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.350 D/8	bm	8,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/8" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
31	K	764-D/9	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.400 D/9	bm	24,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/9" 24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
32	K	764-D/10	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.400 D/10	bm	46,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/10" 46		46,000			
	VV		Součet		46,000			
33	K	764-D/11	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.240 D/11	bm	56,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/11" 56		56,000			
	VV		Součet		56,000			
34	K	764-D/12	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.300 D/12	bm	14,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/12" 14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
35	K	764-D/13	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.100 D/13	bm	8,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/13" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
36	K	764-D/14	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.150 D/14	bm	8,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/14" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
37	K	764-D/15	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.240 D/15	bm	10,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D/15" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
38	K	764-D/16	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.300 D/16	bm	10,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/16" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
39	K	764-D/17	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,0 mm r.š.125 D/17	bm	9,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/17" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
40	K	764-D/18	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.120 D/18	bm	14,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/18" 14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
41	K	764-D/19	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.170 D/19	bm	12,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/19" 12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
42	K	764-D/20	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.100 D/20	bm	5,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/20" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
43	K	764-D/21	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.150 D/21	bm	5,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/21" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
44	K	764-D/22	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,00 mm r.š.100 D/22	bm	4,500		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/22" 4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
45	K	764-D/23	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.240 D/23	bm	5,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/23" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
46	K	764-D/24	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.300 D/24	bm	5,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/24" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
47	K	764-D/25	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.240 D/25	bm	2,400		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/25" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
48	K	764-D/26	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.120 D/26	bm	22,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D/26" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
49	K	764-D/27	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.170 D/27	bm	7,500		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/27" 7,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
50	K	764-D/28	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak r.š.170 D/28	bm	22,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/28" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
51	K	764-D/29	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,0 mm r.š.100 D/29	bm	7,600		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/29" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
52	K	764-D/30	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,0 mm r.š.200 D/30	bm	7,600		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/30" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
53	K	764-D/31	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 1,0 mm r.š.165 D/31	bm	7,600		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/31" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
54	K	764-D/32	D+M Doplnkový díl opláštění FeZn 0,75 lak D/32	m2	2,400		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"D/32" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
55	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%			0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764202					
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
56	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640111					
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"O/2" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
57	M	55341155a	dveře jednokřídlé ocelové zateplené 800x200mm vč. systémového rámu, kování, zámku, povrchu	kus	2,000		0,00	
	VV		"dle výpisu prvků"					
	VV		"vč. veškerých kotvicích, spojovacích, těsnících, pomocných prvků"					
	VV		"O/2" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	K	767651114	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 13 m2	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651114					
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
59	K	767651121	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
60	K	767651126	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767651126					
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
61	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
63	M	55345802	vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 67mm	m2	23,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"O/1" 4,6*5		23,000			
	VV		Součet		23,000			
64	K	767881121	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do sendvičových panelů samořeznými vruty, nýtováním	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767881121					
	VV		2+4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
65	M	70921311	kotvicí bod do sendvičových panelů dl 300mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
66	K	767881153	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení středových, rohových, dělicích délky vedení přes 200 m	soubor	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767881153					
67	M	31452203	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
68	K	767881161	Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvicího vedení montáž lana uchycení lana k nástavcům	kus	11,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767881161					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
69	M	31452201	nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm	m	12,100		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		11*1,1		12,100			
	VV		Součet		12,100			
70	M	31452210	úchytky průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm	kus	6,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
71	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	161,700		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995114					
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"Z/1" 119,2+6,3		125,500			
	VV		"Z/2" 14,2		14,200			
	VV		"Z/3" 22		22,000			
	VV		Součet		161,700			
72	M	553-Z/1	Dodávka zámečnického výrobku Z/1 vč. povrchové úpravy	kg	125,500		0,00	
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"Z/1" 119,2+6,3		125,500			
	VV		Součet		125,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	553-Z/2	Dodávka zámečnického výrobku Z/2 vč. povrchové úpravy	kg	14,200		0,00	
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"Z/2" 14,2		14,200			
	VV		Součet		14,200			
74	M	553-Z/3	Dodávka zámečnického výrobku Z/3 vč. povrchové úpravy	kg	22,000		0,00	
	VV		"dle výpisu dílů"					
	VV		"Z/3" 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
75	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,681		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767102					
76	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,681		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					0,00
77	K	HZS4132a	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista	hod	537,588		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4132a					
	VV		"pro montáž opláštění stěn sendvičovými panely"					
	VV		306,268*1,106		338,732			
	VV		23,575*0,626		14,758			
	VV		"pro montáž opláštění střechy sendvičovými panely"					
	VV		159,94*1,026		164,098			
	VV		"pro montáž ostatních položek, pro které je nutný jeřáb"					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		537,588			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					0,00
78	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000					
D VRN3			Zařízení staveniště					0,00
79	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
80	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034002000					
D VRN4			Inženýrská činnost					0,00
81	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000					
D VRN7			Provozní vlivy					0,00
82	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071002000					